
 

 

UCHWAŁA NR VIII/105/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego -  

od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1892 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1821 z późn. zm.)   

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzić pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego - od osób fizycznych 

w drodze inkasa. 

2. Ustalić wynagrodzenie za inkaso w wysokości: 

1) Miasto Głogów Małopolski – 8% od zainkasowanych wpływów, 

2) Sołectwo Budy Głogowskie- 10% od zainkasowanych wpływów, 

3) Sołectwo Hucisko – 10% od zainkasowanych wpływów, 

4) Sołectwo Lipie –10% od zainkasowanych wpływów, 

5) Sołectwo Pogwizdów Stary –10% od zainkasowanych wpływów, 

6) Sołectwo Przewrotne – 10% od zainkasowanych wpływów, 

7) Sołectwo Rogoźnica – 10% od zainkasowanych wpływów, 

8) Sołectwo Rudna Mała – 10% od zainkasowanych wpływów, 

9) Sołectwo Styków – 10% od zainkasowanych wpływów, 

10) Sołectwo Wola Cicha – 10% od zainkasowanych wpływów, 

11) Sołectwo Wysoka Głogowska –10% od zainkasowanych wpływów, 

12) Sołectwo Zabajka –10% od zainkasowanych wpływów, 

§ 2.  Wyznaczyć następujących inkasentów w poszczególnych miejscowościach: 

1) Miasto Głogów Małopolski – Pani Bernarda Papuga 

2) Sołectwo Budy Głogowskie- Pan Roman Gaweł 

3) Sołectwo Hucisko – Pani Barbara Gaweł 
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4) Sołectwo Lipie – Pan Zbigniew Wiewiura 

5) Sołectwo Pogwizdów Stary – Pan Stanisław Zięba 

6) Sołectwo Przewrotne – Pan Józef Zięba 

7) Sołectwo Rogoźnica – Pan Mieczysław Niemiec 

8) Sołectwo Rudna Mała – Pani Anna Oczoś 

9) Sołectwo Styków – Pani Maria Suszek 

10) Sołectwo Wola Cicha – Pan Marek Borawiak 

11) Sołectwo Wysoka Głogowska – Pani Zofia Tracz 

12) Sołectwo Zabajka – Pani Bożena Pastuła 

§ 3. Inkasenci, o których mowa w §2 rozliczają się z poboru należności w ciągu 7 dni po terminie poboru 

każdej raty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/70/2015 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz Uchwała  

Nr VI/82/2019 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr VII/70/2015 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.   

§ 6. §6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Głogowie Małopolskim 

 

 

Paweł Ślęzak 
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